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Mato Grosso

Protocolo
637259
637190
637256
637229
637069
637248
636529
637158
637094
636946
636901
637194
636657
637212
637261
636935
637088
636904
637278
637238
637301
637218
636950
636558
637071
637273
636972
636754
636756
637097
636940
636849
637091
637243
636733
637027
636912
637036
636815
637137
636682
637165
636739
637283
636606
637188
636723
637211
636676
637021
636921
636934
636983
637267
637020
637062
637265
637201
636995

DPIS
23/03/2022

Nome
Abadia dos Reis Gondim Passoa
Ademar Bento de Albuquerque Junior
Adolfo Carlos Figueira
Alan Tassio Galdino
Alana Ingrid da Rocha
Alessandra Regina dos Santos
Ana Paula Damasceno Souza
Andréa dos Santos Penha
Antonio Benedito do Prado Louzada
Beatriz Natalia Pietro Biasi
Bruna Cristina Prolo Massola
Bruna Passanezi Budoia
Caio César Martins de Souza
Camila de Candio Pazzetto
Carmen Lucia Coelho Acosta

Caroline Prado Ormond de Barros Martinhéo

Celia Cristina Marcoski

Cicero Félix da Silva

Cristiana de Vasconcelos Lopes
Cristiane Lima Faganha

Daniela Milani Fabiano da Cruz
Danielle Cristina Pereira Margal
Danielle da Silva Batista

Darlon Dezan

Débora Rodrigues de Aquino
Denis de Oliveira Tavares

Denize Palmito dos Santos
Dionatan Ricardo Schmidt
Domingos Pinto de Franga

Edgar Willibaldo Allebrandt Neto
Edina da Silva Ferreira

Edson Gongalves da Silva

Eliane Maria Costa

Elielton Ananias da Silva Reis
Elton Castro Rodrigues dos Santos
Fatima Maria Pereira de Rezende
Felipe Sousa Silva

Felipe Vieira Freitas

Fernanda Gongalves de Souza
Filipe de Sousa Miranda

Filipe Ferreira de Deus

Francine Bertollo Boin

Francisco José Gomes Pereira
Gabrielly Moreira Borges Antoneli
Gesoaldo Maia de Oliveira
Gildene Soares Carvalho

Igor Alexandre Silva Bueno
Isamara Souza da Costa

talo Silva Duarte

Ivonei Andrioni

Jacqueline de Freitas Padua
Jadson Kleber Lustosa Ribeiro da Silva
Jairo da Silva Campos

Janaina Rosa de Sousa

Jefferson Davi Ferreira dos Santos
Jemy Alex Mandujano Valle
Jéssica Pires Cardoso

Jhucyrllene Campos dos Santos Rodrigues

Johnatan Vilasboa
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Cargo

Professor Substituto:
Professor Substituto:
Professor Substituto:
Professor Substituto:
: Administragdo
Professor Substituto:
Professor Substituto:
Professor Substituto:
Professor Substituto:
Professor Substituto:

Professor Substituto

Professor Substituto

Professor Substituto

Professor Substituto

Professor Substituto

Professor Substituto

Professor Substituto

Professor Substituto

Professor Substituto

Professor Substituto

Portugués/Inglés
Ciéncias Humanas
Administragdo
Historia

Ciéncias Humanas
Biologia

Geografia
Quimica

Biologia

: Quimica
Professor Substituto:
Professor Substituto:
Professor Substituto:
Professor Substituto:
Professor Substituto:

Lingua Portuguesa
Historia
Pedagogia
Biologia
Administragdo

: Educagdo Fisica
Professor Substituto:
Professor Substituto:
Professor Substituto:
Professor Substituto:
Professor Substituto:
: Administragdo
Professor Substituto:
Professor Substituto:
Professor Substituto:
Professor Substituto:
Professor Substituto:
: Lingua Portuguesa
Professor Substituto:
Professor Substituto:
: Biologia
Professor Substituto:
Professor Substituto:
Professor Substituto: Geografia
Professor Substituto:
Professor Substituto:
: Biologia
Professor Substituto:
Professor Substituto:
Professor Substituto:
Professor Substituto:
Professor Substituto:

Matematica
Historia
Biologia
Pedagogia
Zootecnia

Histdria
Zootecnia
Matematica
Matematica
Matematica

Quimica
Ciéncias Humanas

Administragdo
Educagdo Fisica

Quimica
Ciéncias Humanas

Zootecnia
Historia
Biologia
Administragdo
Pedagogia

: Lingua Portuguesa
Professor Substituto:
Professor Substituto:
Professor Substituto:
Professor Substituto:
Professor Substituto:
Professor Substituto:
Professor Substituto:
Professor Substituto:
: Biologia
Professor Substituto:
Professor Substituto:
Professor Substituto:
Professor Substituto:
Professor Substituto:
: Biologia

Matematica
Historia

Ciéncias Humanas
Administragdo
Biologia

Ciéncias Humanas
Biologia

Ciéncias Humanas

Biologia
Administragdo
Matematica
Ciéncias Humanas
Historia

Campus
Campus Barra do Gargas
Campus Juina
Campus Avangado Sinop
Campus Cuiabd Bela Vista
Campus Alta Floresta
Campus Juina
Campus Cuiabd Bela Vista
Campus Cuiabd Octayde Jorge
Campus Cuiabd Bela Vista
Campus Cuiabd Bela Vista
Campus Cuiabd Bela Vista
Campus Cuiabd Octayde Jorge
Campus Cuiabd Bela Vista
Campus Avangado Guarantd do Norte
Campus Cuiabd Bela Vista
Campus Alta Floresta
Campus Varzea Grande
Campus Pontes e Lacerda
Campus Cuiabd Bela Vista
Campus Cuiabd Bela Vista
Campus Avangado Guaranta do Norte
Campus Avangado Guarantd do Norte
Campus Avangado Tangara da Serra
Campus Cuiabd Octayde Jorge
Campus Avangado Guaranta do Norte
Campus Pontes e Lacerda
Campus Primavera do Leste
Campus Primavera do Leste
Campus Cuiabd Octayde Jorge
Campus Cuiabd Bela Vista
Campus Juina
Campus Cuiabd Bela Vista
Campus Avangado Sinop
Campus Varzea Grande
Campus Cuiabd Octayde Jorge
Campus Avangado Guarantd do Norte
Campus Juina
Campus Cuiabd Bela Vista
Campus Avangado Guarantd do Norte
Campus Cuiabd Bela Vista
Campus Cuiabd Bela Vista
Campus Avangado Tangara da Serra
Campus Avangado Guaranta do Norte
Campus Cuiabd Octayde Jorge
Campus Primavera do Leste
Campus Cuiabd Octayde Jorge
Campus Juina
Campus Alta Floresta
Campus Cuiabd Bela Vista
Campus Juina
Campus Cuiabd Bela Vista
Campus Juina
Campus Cuiabd Bela Vista
Campus Cuiabd Bela Vista
Campus Avangado Sinop
Campus Pontes e Lacerda
Campus Juina
Campus Cuiabd Bela Vista
Campus Cuiabd Bela Vista

1/2

EDITAL 025/2022 - PROCESSO SELETIVO - PROFESSOR SUBSTITUTO
LISTAGEM DE INSCRIGOES DEFERIDAS E INDEFERIDAS

Reservas de Vagas
Ampla concorréncia
Ampla concorréncia
Ampla concorréncia
Ampla concorréncia
Ampla concorréncia
Ampla concorréncia
Ampla concorréncia
Ampla concorréncia
Ampla concorréncia
Ampla concorréncia
Ampla concorréncia
Ampla concorréncia
Ampla concorréncia
Ampla concorréncia
Ampla concorréncia
Ampla concorréncia
Ampla concorréncia
Ampla concorréncia
Ampla concorréncia
Ampla concorréncia
Ampla concorréncia
Ampla concorréncia
Ampla concorréncia
Ampla concorréncia
Ampla concorréncia
Ampla concorréncia
Ampla concorréncia
Ampla concorréncia
Ampla concorréncia
Ampla concorréncia
Ampla concorréncia
Ampla concorréncia
Ampla concorréncia
Ampla concorréncia
Ampla concorréncia
Ampla concorréncia
Ampla concorréncia
Ampla concorréncia
Ampla concorréncia
Ampla concorréncia
Ampla concorréncia
Ampla concorréncia
Ampla concorréncia
Ampla concorréncia
Ampla concorréncia
Ampla concorréncia
Ampla concorréncia
Ampla concorréncia
Ampla concorréncia
Ampla concorréncia
Ampla concorréncia
Ampla concorréncia
Ampla concorréncia
Ampla concorréncia
Ampla concorréncia
Ampla concorréncia
Ampla concorréncia
Ampla concorréncia
Ampla concorréncia

Situagdo da Inscri¢do
DEFERIDA
DEFERIDA
DEFERIDA
DEFERIDA

INDEFERIDA
DEFERIDA
DEFERIDA
DEFERIDA
DEFERIDA
DEFERIDA
DEFERIDA
DEFERIDA
DEFERIDA
DEFERIDA
DEFERIDA
DEFERIDA

INDEFERIDA
DEFERIDA
DEFERIDA
DEFERIDA

INDEFERIDA
DEFERIDA
DEFERIDA
DEFERIDA
DEFERIDA
DEFERIDA
DEFERIDA
DEFERIDA

INDEFERIDA
DEFERIDA

INDEFERIDA
DEFERIDA
DEFERIDA
DEFERIDA
DEFERIDA
DEFERIDA
DEFERIDA
DEFERIDA
DEFERIDA
DEFERIDA
DEFERIDA

INDEFERIDA
DEFERIDA
DEFERIDA
DEFERIDA
DEFERIDA
DEFERIDA
DEFERIDA
DEFERIDA
DEFERIDA
DEFERIDA

INDEFERIDA
DEFERIDA
DEFERIDA
DEFERIDA
DEFERIDA
DEFERIDA
DEFERIDA
DEFERIDA

Observagdo

N3o atendeu o item 2.3, alineas "a", "b", "c" e "e" do Edital 025/2022.

N3o atendeu o item 2.3, alineas "a", "b", "c" e "e" do Edital 025/2022.

N3o atendeu o item 2.3, alineas "e" do Edital 025/2022.

N3o atendeu o item 2.3, alineas "a", "b", "c" e "d" do Edital 025/2022.

N3o atendeu o item 2.3, alineas "b" do Edital 025/2022.

N3o atendeu o item 2.3, alineas "e" do Edital 025/2022.

N3o atendeu o item 2.3, alineas "d" do Edital 025/2022.
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637291
637098
637066
637023
637220
637178
636965
637156
637247
637144
637177
636869
637224
637179
637280
637123
636899
636721
637025
636859
636660
636909
636715
636638
637254
637017
637209
636861
637298
637282
636998
637011
636881
637275
637242
637163
637251
636866
636716
636712
637161
636701
637086
637217
637012
637068
637016
637228
637258
636576
636630
636589

DPIS
23/03/2022

Nome
Karine Bolafios da Fonseca
Karita Fernanda da Silva Lira
Kleiton dos Santos Reis
Leandro Andrade Sande da Silva
Leosan Sampaio Passos
Loraine Ferrari Luz
Lucilia da Gléria Alves Dias
Luiz Felipe Pompeo Vitto
Luiz Pablo Matheus de Oliveira
Luma Doné Miranda
Maité Tambelini dos Santos
Malu Karine Souza Neto
Marcia Regina Danhese
Marcos Alves Quirino
Maria Luisa Nozawa Ribeiro
Mariana Elias Borges
Maridilce de Jesus Silva Brito
Marilia Barbosa dos Santos
Mauro Rodrigues Rocha Junior
Maximo [talo D'almeida Athayde Avila
Maysa Costa Alves
Mirian Lima Fernandes
Nairon Cesar Diniz de Sousa
Nayandra Carvalho da Silva
Nielli Layane Dias Ribeiro
Pabila Stephanie de Souza Arruda
Patricia Oliveira Santana dos Santos
Paulo Henrique Brum Resende
Paulo Marcelo Santos
Pedro Henrique Feitosa Cardoso
Peregrina Ramos da Silva
Rachel Souza Martins
Rafael Augusto de Lima Gongalves
Raissa Pereira Ertel
Regiane da Cruz Pereira
Renata Teixeira Nascimento
Rogério Almiro Oliveira Silva
Romilda Rodrigues do Nascimento
Rosana Maria dos Santos
Rozélha Barbosa da Silva
Sidnei Gregorio Tavares
Silbene Rosa Paoliello
Silvana Jovem de Freitas
Suzilene Damazio de Lara Campos
Tailane Santana Nunes
Tainara da Silva Sardinha
Taiz Karine de Oliveira Figueredo
Tallita Carla Azevedo
Thiago Margal da Silva
Tiago Gomes dos Santos
Willian Pereira Fonseca
Yasmim Alves Marchese
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Cargo

Professor Substituto:
Professor Substituto:
Professor Substituto:
Professor Substituto:
Professor Substituto:
Professor Substituto:
Professor Substituto:
Professor Substituto:
Professor Substituto:
Professor Substituto:
Professor Substituto
Professor Substituto:
Professor Substituto:
Professor Substituto:
Professor Substituto:
Professor Substituto:
Professor Substituto:
Professor Substituto:
Professor Substituto:
Professor Substituto:
Professor Substituto:
Professor Substituto:
Professor Substituto
Professor Substituto:
Professor Substituto:
Professor Substituto:
Professor Substituto:
Professor Substituto:
Professor Substituto
Professor Substituto:
Professor Substituto:
Professor Substituto
Professor Substituto:
Professor Substituto:
Professor Substituto:
Professor Substituto:
Professor Substituto:
Professor Substituto:
Professor Substituto:
Professor Substituto:
Professor Substituto:
Professor Substituto:
Professor Substituto:
Professor Substituto
Professor Substituto:
Professor Substituto:
Professor Substituto:
Professor Substituto:
Professor Substituto:
Professor Substituto
Professor Substituto:
Professor Substituto:

Matematica
Zootecnia
Educagdo Fisica
Zootecnia

Historia

Lingua Portuguesa
Ciéncias Humanas
Educagdo Fisica
Historia

Ciéncias Humanas

: Biologia

Pedagogia
Pedagogia

Gestdo

Ciéncias Humanas
Zootecnia
Matematica
Geografia
Matematica
Ciéncias Humanas
Quimica
Zootecnia

: Administragdo

Matematica
Geografia

Biologia

Ciéncias Humanas
Biologia

: Administragdo

Zootecnia
Administragdo

: Portugués/Inglés

Administragdo
Administragdo

: Administragdo

Quimica

Quimica
Zootecnia
Administragdo
Pedagogia
Zootecnia

Lingua Portuguesa
Matematica

: Quimica

Ciéncias Humanas
Administragdo

: Administragdo

Portugués/Inglés
Informatica

: Quimica

Gestao
Quimica

Campus
Campus Pontes e Lacerda
Campus Avangado Guarantd do Norte
Campus Varzea Grande
Campus Avangado Guarantd do Norte
Campus Cuiabd Octayde Jorge
Campus Cuiabd Octayde Jorge
Campus Juina
Campus Varzea Grande
Campus Cuiabd Octayde Jorge
Campus Juina
Campus Cuiabd Bela Vista
Campus Avangado Guarantd do Norte
Campus Rondondpolis
Campus Barra do Gargas
Campus Juina
Campus Avangado Guarantd do Norte
Campus Primavera do Leste
Campus Cuiabd Octayde Jorge
Campus Primavera do Leste
Campus Juina
Campus Alta Floresta
Campus Avangado Guaranta do Norte
Campus Avangado Tangara da Serra
Campus Primavera do Leste
Campus Cuiabd Octayde Jorge
Campus Cuiabd Bela Vista
Campus Juina
Campus Cuiabd Bela Vista
Campus Avangado Sinop
Campus Avangado Guarantd do Norte
Campus Pontes e Lacerda
Campus Barra do Gargas
Campus Avangado Sinop
Campus Alta Floresta
Campus Pontes e Lacerda
Campus Avangado Guarantd do Norte
Campus Cuiabd Bela Vista
Campus Avangado Guaranta do Norte
Campus Avangado Sinop
Campus Rondondpolis
Campus Avangado Guarantd do Norte
Campus Cuiabd Octayde Jorge
Campus Primavera do Leste
Campus Cuiabd Bela Vista
Campus Juina
Campus Alta Floresta
Campus Avangado Sinop
Campus Barra do Gargas
Campus Confresa
Campus Cuiabd Bela Vista
Campus Barra do Gargas
Campus Cuiabd Bela Vista
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EDITAL 025/2022 - PROCESSO SELETIVO - PROFESSOR SUBSTITUTO
LISTAGEM DE INSCRIGOES DEFERIDAS E INDEFERIDAS

Reservas de Vagas
Ampla concorréncia
Ampla concorréncia
Ampla concorréncia
Ampla concorréncia
Ampla concorréncia
Ampla concorréncia
Ampla concorréncia
Ampla concorréncia
Ampla concorréncia
Ampla concorréncia
Ampla concorréncia
Ampla concorréncia
Ampla concorréncia
Ampla concorréncia
Ampla concorréncia
Ampla concorréncia
Ampla concorréncia
Ampla concorréncia
Ampla concorréncia
Ampla concorréncia
Ampla concorréncia
Ampla concorréncia
Ampla concorréncia
Ampla concorréncia
Ampla concorréncia
Ampla concorréncia
Ampla concorréncia
Ampla concorréncia
Ampla concorréncia
Ampla concorréncia
Ampla concorréncia
Ampla concorréncia
Ampla concorréncia
Ampla concorréncia
Ampla concorréncia
Ampla concorréncia
Ampla concorréncia
Ampla concorréncia
Ampla concorréncia
Ampla concorréncia
Ampla concorréncia
Ampla concorréncia
Ampla concorréncia
Ampla concorréncia
Ampla concorréncia
Ampla concorréncia
Ampla concorréncia
Ampla concorréncia
Ampla concorréncia
Ampla concorréncia
Ampla concorréncia
Ampla concorréncia

Situagdo da Inscrigdo

DEFERIDA
DEFERIDA
INDEFERIDA
DEFERIDA
DEFERIDA
DEFERIDA
DEFERIDA
DEFERIDA
DEFERIDA
DEFERIDA
DEFERIDA
DEFERIDA
DEFERIDA
DEFERIDA
DEFERIDA
DEFERIDA
DEFERIDA
DEFERIDA
DEFERIDA
DEFERIDA
DEFERIDA
DEFERIDA
DEFERIDA
INDEFERIDA
DEFERIDA
DEFERIDA
DEFERIDA
DEFERIDA
DEFERIDA
INDEFERIDA
INDEFERIDA
DEFERIDA
INDEFERIDA
DEFERIDA
DEFERIDA
DEFERIDA
DEFERIDA
DEFERIDA
DEFERIDA
DEFERIDA
DEFERIDA
DEFERIDA
DEFERIDA
DEFERIDA
DEFERIDA
DEFERIDA
DEFERIDA
DEFERIDA
DEFERIDA
DEFERIDA
DEFERIDA
INDEFERIDA

Observagdo

N3o atendeu o item 2.3, alineas "a", "b", "c" e "e" do Edital 025/2022.

N3o atendeu o item 2.3, alineas "a", "b", "c" e "e" do Edital 025/2022.

N3o atendeu o item 2.3, alineas "e" do Edital 025/2022.
N3o atendeu o item 2.3, alineas "a", "b", "c" e "e" do Edital 025/2022.

N3o atendeu o item 2.3, alineas "a", "b", "c" e "e" do Edital 025/2022.

N3o atendeu o item 2.3, alineas "a", "b", "c" e "e" do Edital 025/2022.



